[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.04.2017

     № 224
О порядке использования средств субвенции

на обеспечение жилыми помещениями детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, а так же лиц из их числа

В целях реализации переданных государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а так же лиц из их числа, в части обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а так же лиц из их числа, в соответствии с Решением Совета Колпашевского городского поселения от 22.12.2015 № 55 «Об установлении расходных обязательств муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на реализацию переданных полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а так же лиц из их числа», Решением Совета Колпашевского городского поселения от 30.11.2016 № 50 «О бюджете муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2017 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что 2017 году муниципальное образование «Колпашевское городское поселение» осуществляет полномочия по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа.

2. Установить, что средства субвенции в сумме 7833,4 тыс. рублей, выделенные бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» направлены на обеспечение жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а так же лиц из их числа.
3. Муниципальному казенному учреждению «Имущество» (далее – МКУ «Имущество») по результатам проведенного Администрацией Колпашевского городского поселения аукциона по приобретению жилых помещений для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а так же лиц из их числа, в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок организовать заключение муниципальных контрактов на реализацию мероприятий, указанных в пункте 2.

4. Отделу бухгалтерского учета и отчетности Администрации Колпашевского городского поселения:

1) обеспечить использование средств в соответствии с заключенными муниципальными контрактами в срок до 20.12.2017;

2) В случае не использования средств субвенции по целевому назначению, они подлежат возврату в бюджет Колпашевского района в срок до 25.12.2017.

5. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Колпашевского городского поселения                      Иванова Ю.С.

	Глава Колпашевского

городского поселения
	А.В.Щукин

Н.А.Устюгова

4 17 81